
                                                                            
  

 

"Zeniva" by La Mole Co., Ltd., 121/20 Moo 4 Huai Yay Subdistrict, 
Bang Lamung District, Chomburi Province 20150, 

เอกสารขอ้มูลผลติภณัฑ ์DATA SHEET  

ชืŕอผลติภณัฑ ์- PRODUCT NAME   
รหสัสนิคา้ - PRODUCT CODE  

คําอธบิายผลติภณัฑ ์- DESCRIPTION  

INGREDIENTS - วตัถุดบิ  

PACKAGE - บรรจุภณัฑ ์ กล่องสขีาว ขนาด 21x28x8 ซม. – บรรจ ุ6 ทีŕ (สําหรบัรบัประทานคนเดยีว) 
White Boxe cm 21x28x8 –  Total 6 single portions  -  

นํŖาหนักสุทธ ิ-NET WEIGHT ปรมิาณต่อหนึŕงหน่วยบรโิภค (ชว่ยลดนํŖาหนักอยา่งเป็นธรรมชาต)ิ - 100 กรมั 

Single Portion of Grams (Can lose weight naturally) - 100 gr  
คําแนะนําสําหรบัการจดัเก็บและการใชง้าน 
ADVICE FOR STORAGE AND USE 

เก็บและจดัส่งทีŕอุณหภูม ิ-18°/-22° อุณหภูมใินการเสริฟ์ +4° 
Store and delivery at -18°/-22° Serving temperature +4°  

อายุการเก็บรกัษา - SHELF LIFE  180 วนัทีŕอุณหภูม ิ-18°/-22° 7 วนัทีŕอุณหภูม ิ4° 
180 days at a temperature of -18°/-22°. 7 days at a temperature of 4° 

คําแนะนําในกรณีทีŕสนิคา้ไม่ตรงตามขอ้กาํหนด: หากสนิคา้มตํีาหนิทีŕมองเห็นได ้
หรอืไมม่ลีกัษณะทางกายภาพ/รสชาตทิีŕปกต ิขอแนะนําว่าอย่าใชส้นิคา้ และควรเก็บรกัษาไวใ้นภาชนะทีŕปิดมดิชดิ 
ตดิตอ่ผูค้า้ปลกีหรอืผูผ้ลติเพืŕอหารอืรว่มกนัถงึวธิกีารจดัการตอ่ไป 

Advice in case of non Conformity: if the product shows visible imperfections or does not have the usual 
phisycal /organoleptic peculiarities, it is recommended not to use it and put well closed apart, contact the 
retailer or the producer and define together how to handle next. 

 

ขอ้มูลโภชนาการต่อ 100 กรมัของผลติภณัฑ ์                                              สารก่อภูมแิพ ้ALLERGENS 

 

รายการ - Item 100gr RDA % 
Energy Kcal - พลงังาน   
Total Fat - ไขมนั   
Saturated Fat - ไขมนัอิŕมตวั   
Cholesterol - คอเลสเตอรอล   
Protein - โปรตนี   
Carbohydrate - คารโ์บไฮเดรต   
Sugar - นํŖาตาล   
Fiber - เสน้ใย   
Sodium - โซเดยีม   
Percent Thai ReccomendedDaily Intake (%Thai RDI)  รอ้ยละของปรมิาณสารอาหารทีŕแนะนําใหบ้รโิภคต่อวนัของไทย(%Thai 

RDI)  

ใช ่= มอียู่ ไม่ใช ่= ไม่มอียู ่CC = อาจมสีารปนเปืŖอนขา้มสายพนัธุ ์      

YES= presence      NO= Absence      CC= possible presence for cross contamination   

YES= ใช ่ NO= เลขทีŕ CC= ซซี ี

ตรวจสอบและอนุมตัโิดยฝ่ายประกนัคุณภาพแลว้___________________________________________________ 

Checked and approved by Quality Assurance -  

ซเีรยีลทีŕมกีลูเตน 
Cereals whith gluten 

NO นมและผลติภณัฑจ์ากนม 
Milk and dairy products 

YES 

ไข่และผลติภณัฑจ์ากไข ่
Eggs and derivatives 

YES ถัŕวและผลติภณัฑจ์ากถัŕว 
Nuts and derivative 

CC 


